



## BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew  
tel. (22) 780 60 83 e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, 21 maja 2019 r.

SEK.0003.12.2019

**Pan  
Piotr Żelazko  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Karczewie**

W odpowiedzi na interpelację Pana Łukasza Włodarczyka, Radnego Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 15 maja 2019 roku przekazanej za Pana pośrednictwem 21 maja 2019 roku informuję, iż Rada Miejska w Karczewie w dniu 8 kwietnia 2011 r. podjęła uchwałę Nr IX/50/2011 w sprawie powierzenia Gminie Otwock częściowej realizacji zadania własnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Załącznikiem do uchwały było porozumienie międzygminne, które zostało podpisane 14 kwietnia 2011 r. Z treści porozumienia wynika, że Rada Miejska w Karczewie powierzyła Gminie Otwock m. in. przepompownię ścieków przy ul. Otwockiej, co nie znalazło odzwierciedlenia z zawartej w dniu 30 grudnia 2011 r. umowie dzierżawy. Aby rozwiązać problem przygotowany został aneks do umowy dzierżawy. Przez Gminę Karczew został podpisany i przesłany 16 maja do Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami w Otwocku celem zaakceptowania jego treści. Po uzyskaniu akceptacji aneks zostanie bezzwłocznie zawarty.

Z informacji uzyskanych w OPWiK wynika, iż nie przystąpią oni do prac, jeżeli przepompownia przy ul. Otwockiej nie zostanie oficjalnie przekazana w dzierżawę Gminie Otwock.

Jednocześnie informuję, że w zakresie wykonania dokumentacji modernizacji przepompowni ścieków przy ul. Otwockiej Gmina Karczew podjęła działania w 2017 roku, kiedy podpisała pierwszą umowę zlecającą wykonanie prac projektowych dot. modernizacji przepompowni. W związku z jej niewykonaniem z przyczyn niezależnych od obu Stron, podpisano w 2018 roku kolejną umowę na ten sam zakres prac, która jest w chwili obecnej realizowana, a jej zakończenie musi nastąpić do 30.06.2019r.

Wykonanie dokumentacji jest również podyktowane wypełnieniem nałożonych przez PINB w Otwocku na Gminę Karczew obowiązków dostarczenia do połowy lipca br. oceny technicznej instalacji sanitarnych i elektrycznych przepompowni oraz projektów budowlanych robót remontowych obiektu.

Z uwagi na fakt, że Gmina Karczew otrzymała dopiero 8 kwietnia br. od OPWiK w Otwocku „warunki techniczne” do wykonania dokumentacji modernizacji przepompowni, a proponowane przez projektanta rozwiązania techniczne zostały zaakceptowane przez OPWiK po dokonaniu wizji na terenie przepompowni w Łowiczu i po spotkaniach

roboczych przeprowadzonych z przedstawicielami wszystkich zainteresowanych stron, proces przygotowania dokumentacji, a tym samym realizacji umowy podpisanej pomiędzy Gminą a Projektantem była i jest uzależniona od decyzji podejmowanych przez OPWiK.

BURMISTRZ KARCZEWA  
  
*mgr Michał Rudzki*